
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

     
 

 
 

Arrêté du 10 mars 2022 
portant inscription au tableau d’avancement au grade de commandant divisionnaire 

de la police nationale (année 2022) 

NOR : INTC2209538A 
 
 
Le ministre de l’intérieur, 
Vu le code de la sécurité intérieure ; 

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, 

Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives  
à la fonction publique de l’Etat, notamment les articles 56 et 58 ; 

Vu la loi n° 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée d’orientation et de programmation relative  
à la sécurité ; 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique de l’Etat, notamment les articles 30 et 85 ; 

Vu le décret n° 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables 
aux fonctionnaires actifs des services de la police nationale ; 

Vu le décret n° 2005-716 du 29 juin 2005 modifié portant statut particulier du corps  
de commandement de la police nationale ; 

Sur proposition du directeur général de la police nationale, 

Arrête : 

Article 1er
 

Le tableau d’avancement au grade de commandant divisionnaire de police pour l’année 2022  
est arrêté conformément à l’annexe ci-jointe. 
 

Article 2  

Le directeur des ressources et des compétences de la police nationale est chargé de l’exécution  
du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 
 
 Fait le 10 mars 2022. 

Pour le ministre et par délégation :  
Le directeur général de la police nationale,  

F. Veaux 
  



LISTE UTILE  
 

Matricule  Nom  Prénom 

692 485  ANDRIEU  Marie­Christine 
216 078  ASSET  David 
583 213  BACHELET  Joêl 
691 408  BAUER  Eric 
430 697  BECK  Jean­Marie 
691 946  BENAZRINE  Rachid 
343 528  BERGET  Pierre 
215 867  BERJOT  Sandrine 
434 310  BERQUIER  Serge 
692 353  BERTHELON  Fabrice 
690 029  BILLARD  Jean­Christophe 
433 275  BOIREAU  Pascal 
691 868  BONAMY  Isabelle 
700 915  BONNOTTE  Bruno 
644 451  BORSENBERGER  Laurent 
215 736  BOUISSET  Alain 
691 312  BOUTE  Pascal 
692 094  BRACH  Jean­François 
691 560  BRAULT  Françoise 
700 865  CAFFIN  Dominique 
629 583  CHAUVEAU  Jean 
216 088  CHURLET  Didier 
690 411  COLIN  Patrice 
690 412  COLIN  Philippe 
628 825  COMTE  Jean­Michel 
690 071  COSTE RICHARD  Laurence 
691 331  COTE  Emmanuel 
437 285  COULSON  Jean­François 
343 729  COUVELARD  Jean­Yves 
690 819  DARRE  Frédéric 
690 591  DAVID  Laurent 
691 038  DEBON  Olivier 
690 422  DEGHMANI  Sliman 
435 075  DELACOLONGE  Didier 
630 139  DELFOSSE  Marc 
628 444  DELMAS  Alain 
432 410  DEMONTOY  Jean­Marc 
690 088  DEROUET  Frédéric 
692 596  DERVAUX  Alain 
690 090  DESSE  Armelle 
583 842  DISPANS  Jean­Paul 
644 477  DOUBREMELLE  François 
692 176  DUCROCQ  Gilles 
692 364  DUHAMEL  Philippe 



700 741  DURAND  Eric 
643 382  EUDES  Gilbert 
692 584  EYCHENNE  Pierre 
692 203  FASONE  Franck 
435 002  FONTA  Patrice 
342 881  GAMEZ  Jean­Luc 
340 375  GARRIGUES  Philippe 
690 834  GATTET  Hubert 
691 891  GAY  Stéphane 
690 126  GAYRAUD  Olivier 
690 739  GRELAT  Olivier 
691 271  GRIMA  Dany 
346 094  GUERIN  Thierry 
690 837  GUGELOT  Olivier 
584 035  GUILLARD  Olivier 
645 381  GUISSART  Bruno 
645 093  HADDOUCHE  Eric 
690 788  IMBERT  Jean­François 
338 522  JOLIS  Marc 
428 000  KERBRAT  Patrice 
433 333  KERDRAON  Daniel 
691 745  KEVER  Patricia 
629 680  LAINE  Daniel 
691 627  LARTIGAU  Frédérick 
690 481  LAUBIER  Christophe 
690 611  LE BARRE  Yannick 
690 498  LE ROY  Yannick 
692 742  LE TIRANT  Stéphane 
692 916  LECOQ  Julien 
691 908  LEFEBVRE  Patrick 
691 978  LEGAUD  Magali 
690 202  LEPREVOST  Michel 
690 935  LESAGE  Philippe 
691 633  LEVEQUE  Sandrine 
690 614  MAGNONE  Aline 
645 399  MAILLOT  Patrice 
692 788  MAURRIC  Christine 
673 098  MICHELUCCI  Laurent 
343 437  MILSON  Dominique 
692 374  MINIER  Jean­Emmanuel 
692 715  MOAL  Renaud 
691 336  MODRZYK  Franck 
690 516  MONNOT  Cyrille 
691 637  MOREAU­HIRT  Nathalie 
690 526  OBERTI  Antoine 
582 049  OLIVE  Pascal 



691 771  PASCAL  Laurent 
691 442  PERENNEC  Luc 
691 025  PERISSE  Christian 
691 766  PEROTEAU  Cédric 
692 433  PERVEYRIE  Jérôme 
338 468  POLTAVTSEEF  Bruno 
690 753  POUCHAN  François 
691 779  ROMANG­BARGE  Elisabeth 
692 003  SEMIROT  Eric 
448 156  SERRE  Martin 
690 951  SIMON  Eric 
690 892  STEPHAN  Franck 
691 691  TABEL  Hervé 
691 728  TASTET  Régis 
691 696  THAON  Jean­Luc 
434 006  THIEBAULT  Pascale 
692 926  THIEBAUT  Anne 
693 176  THOMASSET  Laure 
692 293  THOREAU  Ludovic 
352 425  T'JAMPENS  Jean­Louis 
692 885  TREFCON  Véronique 
691 784  TRIMBACH  Xavier 
691 424  TROUSSEAU  Armand 
692 347  VALLET  Cyril 
691 303  VELLARD  Martine 
691 968  VENAULT  Béatrix 
347 224  VIGNES  Viviane 
691 430  WOLFF  Arnaud 
347 403  CONFIDENTIEL 
691 603  CONFIDENTIEL 
583 843  CONFIDENTIEL 
630 161  CONFIDENTIEL 
691 111  CONFIDENTIEL 
691 670  CONFIDENTIEL 
629 466  CONFIDENTIEL 
345 619  CONFIDENTIEL 
644 507  CONFIDENTIEL 
645 353  CONFIDENTIEL 
690 072  CONFIDENTIEL 
690 078  CONFIDENTIEL 
690 416  CONFIDENTIEL 
690 440  CONFIDENTIEL 
691 232  CONFIDENTIEL 
691 357  CONFIDENTIEL 
691 917  CONFIDENTIEL 
692 328  CONFIDENTIEL 

 


